A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 271 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 202232

Portaria	nº	034/2022

Dispõe sobre a portaria de nomeação dos novos
Conselheiros da Assistência Social.

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Santa Cruz dos Milagres – PI, Wilney Rodrigues de Moura,
no uso de suas atribuições legais e no cumprimento da Lei Municipal nº 375/2021.
RESOLVE:
NOMEAR, os seguintes membros para o Biênio 2021/2023:
I. Secretaria Municipal de Assistência Social:
Titular: Ana Maria Alves de Moura
RG: 4.909.923
CPF: 364.911.348-14
Suplente: Maria de Fátima Arcanja Lima
RG:1.450.885
CPF: 000.471.843-70
II. Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Francisca Cardoso de Sousa
RG: 2.364.982
CPF: 011.837.183-57
Suplente: Maria Dália Francalino de Sousa
RG: 1.351.331
CPF: 536.204.023-53
III. Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Maria de Jesus Gomes
RG: 2.234.993
CPF: 001.009.223-41
Suplente: Maria da Cruz Pinheiro
RG: 7.06701
CPF: 554.373.623-15
IV. Secretaria Municipal de Finanças:
Titular: Eliane Araújo Sales

ID: 03D6B53921914

RG: 2250584
CPF: 977.901.173-00
Suplente: Marcello de Andrade Ferreira
RG: 2422890
CPF: 022.869.443-42
V. Usuários do Suas – Sistema único da Assistência Social:
Titular: Maria José de Moura
RG: 2.910.366
CPF: 038.463.313-76
Suplente: Maria da Paz Pereira da Silva
RG: 2.610.041
CPF: 015.421.083-81
VI. Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Titular: Maria da Cruz Pereira da Silva
RG: 3591297
CPF: 392.027.148-35
Suplente: Bartolomeu de Sousa Araújo
RG: 4378959
CPF: 188.650.848-80
VII. Associação das Mulheres:
Titular: Francisca Alves de Moura
RG: 1.181.433
CPF: 697.321.753-20
Suplente: Rosane Maria Gomes
RG: 2.968.609
CPF: 039.583.203-92
VIII. Trabalhadores do Suas:
Titular: Osmarina Mendes da Cunha
RG: 499875904
CPF: 327.400.618-11
Suplente: Maria do Amparo Lopes da Costa

RG: 19959709
CPF: 853.019.653-87

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Cruz dos Milagres - PI, 31 de maio de 2022.

Wilney Rodrigues de Moura
Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres

CCNNPPJJ  0011..661122..880055//00000011--5599
Avenida 1º de Janeiro, S/Nº, Centro,  CEP 64.985-000, Sebastião Barros – PI

               PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  003388//22002222
                                      PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  2200//22002222

EEXXTTRRAATTOO  DDOO  CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  4499//22002222

CCOONNTTRRAATTAANNTTEE::  MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO BARROS - PI, CNPJ 01.612.805/0001-59
CCOONNTTRRAATTAADDOO::   DAUREA REJANE MOURA DE CARVALHO - ME, CNPJ 03.872.616/0001-40

OOBBJJEETTOO::    Registro  de  preços  para  futuros  serviços  de  aquisições  de  próteses  dentárias,  para  atender  a

demanda do município de Sebastião Barros-PI, conforme especificações constantes  no Termo de Referência  do

Edital (Anexo I).

VVAALLOORR::    r$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)
DDOOTTAAÇÇÃÃOO  OORRÇÇAAMMEENNTTÁÁRRIIAA::    Orçamento Geral do Município/FPM/Receitas próprias/ISS/IPVA/Fundo Municipal
de Saúde.
BBAASSEE  LLEEGGAALL:: Lei nº 10.520/2002 e a Lei 8.666/1993 e suas posteriores Alterações.
VVIIGGÊÊNNCCIIAA::  12 (doze) meses, a contar da assinatura.

DDAATTAA  DDAA  AASSSSIINNAATTUURRAA::  06/07/2022.

ID: 0476A5DEB2E54

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~~Santa Cruz dos Milagres

i■l DIÁRIO OFICIAL
~CISPJUIIIIUAISPIIUIIASIS

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469·1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com

,--· SEBASTIÃO
. BARROl•PI ~----